
Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 07. 2023 

 - 1 - 

Zápis 
 

 

z 19. schůze Rady města Přibyslav, konané dne 26. 07. 2023 v 16:00 hodin  

v kanceláři starosty města na radnici. 

 

 
Přítomni: Martin Kamarád, starosta 

Michael Omes, místostarosta 

Mgr. Ota Benc, místostarosta    

Václav Henzl, radní 

Ing. Jan Thomayer, radní 

 

Za MÚ:  Ing. Václav Matějů, tajemník MÚ 

 

 

Program jednání: 

1 Zpráva o hospodaření ZŠ Přibyslav za 1. pololetí 2023. 

2 Žádost ZŠ o převod finančních prostředků z investičního do rezervního fondu. 

3 Zpráva o hospodaření MŠ Přibyslav za 1. pololetí 2023. 

4 Zpráva o hospodaření KZMP za 1. pololetí 2023. 

5 Ukončení nájemní smlouvy na byt č. 4 v DPS Tržiště 240, Přibyslav. 

6 Pronájem bytu č. 7 v DPS Tržiště 239, Přibyslav. 

7 Dodatek č. 2 servisní smlouvy na provádění kontrol a servisu PBZ v budově radnice. 

8 Odpuštění nájemného za sklepní prostor Ronov nad Sázavou 25. 

9 Pronájem pozemku parc. č. 198 v k. ú. Ronov nad Sázavou. 

10 Aktualizace provozních řádů Odpadového hospodářství Ronov nad Sázavou. 

11 Smlouva o dílo - vchodové dveře do ZUŠ. 

12 Zajištění odvozu a likvidace odpadů z akce Pyrocar 2023. 

13 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo "II/350 Přibyslav - most ev. č. 350-003 a 004"- SO - 121 

- Chodník k rybníku. 

14 Smlouva o dílo "Oprava části západní části fasády budovy Městského úřadu v Přibyslavi 

čp. 1". 

15 Souhlas se stavebním záměrem "Úprava nezpevněné části pozemku parc. č. 981/9 ostatní 

plocha, ostatní komunikace v k. ú. Přibyslav, ve vlastnictví města Přibyslav". 

16 Smlouva o výpůjčce části pozemku na instalaci herních prvků v Keřkově. 

17 Smlouva o dílo č. 23008/23 - herní prvek za sportovní halou Přibyslav. 

18 Vypsání jednofázové otevřené architektonické soutěže o návrh "Bechyňovo náměstí 

Přibyslav". 

19 Dodatek č. 2 SOLICITE s.r.o. "TI Hesovská pro 48 RD a 3 BD". 

20 Smlouva o poskytnutí dotace program "Odpady - oběhové hospodářství 2023". 

21 Prodej nepotřebného majetku. 

 

 

Rada města Přibyslav 
Volební období 2014 - 2018 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 07. 2023 

 - 2 - 

Rada města Přibyslav bere na vědomí: 

 

- zápis Komise sociální a zdravotní ze dne 5. 6. 2023, 

- rozhodnutí MŽP MZP/20235601103, 

- studii na skatepark, 

- čerpání rozpočtu po paragrafech 6/2023, 

- výzvu ze dne 20. 7. 2023, 

- žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. od 6. 7. do 25.7. 2023, 

- informaci o investičních akcích, 

- informaci o zajištění technoparty, 

- informaci o odbytu dřeva, 

- informaci o situaci na odboru výstavby a životního prostředí, 

- informaci o výsadbě keřů podél křížové cesty. 

 

Usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 07. 2023 

 
200/2023 Rada města Přibyslav bere na vědomí Zprávu o hospodaření příspěvkové 

organizace Základní škola Přibyslav, Česká 31, 582 22 Přibyslav, IČO 70944938 

za 1. pololetí 2023. 

Termín: 31. 07. 2023 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
201/2023 Rada města Přibyslav schvaluje Základní škole Přibyslav, Česká 31, 582 22 

Přibyslav, IČO 70944938 převod finančních prostředků z investičního fondu do 

rezervního fondu ve výši 132.750 Kč za účelem nákupu nového serveru a bere na 

vědomí následné čerpání převedených finančních prostředků z rezervního fondu. 

Termín: 31. 07. 2023 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
202/2023 Rada města Přibyslav bere na vědomí Zprávu o hospodaření příspěvkové 

organizace Mateřská škola Přibyslav, Bezručova 683, 582 22 Přibyslav, IČO 

75011930 za 1. pololetí 2023. 

Termín: 14. 08. 2023 

Zajistí: Mgr. Maloušková Martina 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
203/2023 Rada města Přibyslav bere na vědomí Zprávu o hospodaření příspěvkové 

organizace Kulturní zařízení města Přibyslav, Bechyňovo náměstí 45, 582 22 

Přibyslav, IČO 71169113 za 1. pololetí 2023. 

Termín: 31. 07. 2023 

Zajistí: Valnerová Zdeňka  

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
204/2023 Rada města Přibyslav souhlasí s ukončením nájemní smlouvy na byt č. 4 v DPS 

Tržiště 240, 582 22 Přibyslav uzavřené dne 29. 5. 2014 s paní …, 582 22 Přibyslav 

dohodou ke dni 31. 8. 2023. 

Termín: 31. 08. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
205/2023 Rada města Přibyslav schvaluje výjimečné přidělení bytu č. 7 v DPS, Tržiště 239, 

582 22 Přibyslav panu …, 582 22 Přibyslav, a to z důvodu uvolnění bytu ve 

vlastnictví města Přibyslav. Výše nájemného je stanovena na 34,95 Kč za 1 m2 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 07. 2023 

 - 3 - 

měsíčně s možností navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. Nájemní 

smlouva bude uzavřena od 1. 8. 2023 na dobu neurčitou. 

Termín: 31. 07. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
206/2023 Rada města Přibyslav souhlasí s ukončením nájemní smlouvy na byt č. 1 v Ronově 

nad Sázavou 17, 582 22 Přibyslav uzavřené dne 30. 1. 2023 s panem …, 582 22 

Přibyslav dohodou ke dni 31. 7. 2023. 

Termín: 31. 07. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
207/2023 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít dodatek č. 2 servisní smlouvy ze dne 16. 8. 

2016 na provádění kontrol provozuschopnosti a servisu PBZ mezi městem 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a LX servis 

Group s.r.o., Horácké náměstí 7, 621 00 Brno, IČO 01768182.  

Termín: 31. 07. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
208/2023 Rada města Přibyslav souhlasí s odpuštěním částky za nájem sklepních prostor po 

dobu rekonstrukce sklepů v bytovém domě Ronov nad Sázavou 25, 582 22 

Přibyslav panu …, 582 22 Přibyslav. 

Termín: 31. 08. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
209/2023 Rada města Přibyslav souhlasí s odpuštěním částky za nájem sklepních prostor po 

dobu rekonstrukce sklepů v bytovém domě Ronov nad Sázavou 25, 582 22 

Přibyslav panu …, 582 22 Přibyslav. 

Termín: 31. 08. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
210/2023 Rada města Přibyslav souhlasí s odpuštěním částky za nájem sklepních prostor po 

dobu rekonstrukce sklepů v bytovém domě Ronov nad Sázavou 25, 582 22 

Přibyslav paní …, 582 22 Přibyslav. 

Termín: 31. 08. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
211/2023 Rada města Přibyslav souhlasí s odpuštěním částky za nájem sklepních prostor po 

dobu rekonstrukce sklepů v bytovém domě Ronov nad Sázavou 25, 582 22 

Přibyslav panu …, 582 22 Přibyslav. 

Termín: 31. 08. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
212/2023 Rada města Přibyslav souhlasí s odpuštěním částky za nájem sklepních prostor po 

dobu rekonstrukce sklepů v bytovém domě Ronov nad Sázavou 25, 582 22 

Přibyslav paní …, 582 22 Přibyslav. 

Termín: 31. 08. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
213/2023 Rada města Přibyslav souhlasí s odpuštěním částky za nájem sklepních prostor po 

dobu rekonstrukce sklepů v bytovém domě Ronov nad Sázavou 25, 582 22 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 07. 2023 

 - 4 - 

Přibyslav paní …, 582 22 Přibyslav. 

Termín: 31. 08. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
214/2023 Rada města Přibyslav souhlasí s odpuštěním částky za nájem sklepních prostor po 

dobu rekonstrukce sklepů v bytovém domě Ronov nad Sázavou 25, 582 22 

Přibyslav panu …, 674 01 Třebíč. 

Termín: 31. 08. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
215/2023 Rada města Přibyslav schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 198 o výměře 118 

m2 v k. ú. Ronov nad Sázavou manželům …, 582 22 Přibyslav. Cena nájmu je 118 

Kč/rok. Nájemní smlouva bude uzavřena s účinnosti od 1. 9. 2023 na dobu 

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Zároveň bude nájemci uhrazeno 

bezesmluvní užívání pozemku od 1. 9. 2020 do 31. 8. 2023 ve výši 354 Kč. 

Termín: 01. 09. 2023 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
216/2023 Rada města Přibyslav bere na vědomí aktualizované provozní řády skládky TKO    

a TPO-S-OO3 Ronov nad Sázavou, Sběrného dvora Ronov nad Sázavou, 

Kompostárny Ronov nad Sázavou a Deponie zemin a pneumatik Odpadového 

hospodářství Ronov nad Sázavou schválené rozhodnutím Krajského úřadu Kraje 

Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 57, 586 01 Jihlava, č.j. 

KUJ/58407/2023 dne 7. 6. 2023. 

Termín: 07. 08. 2023 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
217/2023 Rada města Přibyslav schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností 

MAPEMI, v.o.s., Polnička 283, 591 02 Žďár nad Sázavou 2, IČO 26892715, jejímž 

předmětem je výroba a montáž vchodových dveří do budovy ZUŠ Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 35, 582 22 Přibyslav za celkovou cenu 126.733 Kč s DPH. 

Termín: 31. 08. 2023 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
218/2023 Rada města Přibyslav souhlasí s likvidací odpadu vzniklého při akci Pyrocar 2023 

konané ve dnech 18. - 19. 8. 2023 na letišti Přibyslav, pořádanou Sdružením hasičů 

Čech, Moravy a Slezska, Římská 45, 121 07 Praha 2, IČO 00442739. Město 

Přibyslav, skládka Ronov nad Sázavou, zajistí přistavení, odvoz kontejnerů             

a následné uložení a likvidaci odpadu. SH ČMS bude vyúčtován poplatek za 

směsný komunální odpad ve výši 3.025 Kč s DPH/1t. 

Termín: 31. 08. 2023 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
219/2023 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zakázku 

"II/350 Přibyslav - most ev. č. 350-003 a 004" - SO 121 - Chodník k rybníku mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 0026897               

a společností COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČO 

26177005. 

Termín: 31. 08. 2023 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 07. 2023 

 - 5 - 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
220/2023 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o dílo č. 23/08 "Oprava části 

západní fasády Městského úřadu v Přibyslavi čp. 1" mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo námětí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností Stavitelství 

Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1446, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 08479143, 

ve výši 274.225,34 Kč bez DPH, bude uplatněna přenesená daňová povinnost.  

Termín: 31. 07. 2023 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
221/2023 Rada města Přibyslav souhlasí se stavebním záměrem "Úprava nezpevněné části 

pozemku parc. č. 981/9 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Přibyslav ve 

vlastnictví města Přibyslav" manželů …, 582 22 Přibyslav. 

Termín: 25. 08. 2023 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
222/2023 Rada města Přibyslav schvaluje Smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 126/11 

ve vlastnictví Sativy Keřkov a.s. o výměře 680 m2 mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a firmou Sativa Keřkov, 

a.s., Jemnická 355/3, 140 00 Praha 4 Michle, IČO 47469447 za účelem umístění 

herních prvků. 

Termín: 01. 09. 2023 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
223/2023 Rada města Přibyslav schvaluje Smlouvu o dílo č. 23008/23 mezi městem 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností 

HŘIŠTĚ PRO VÁS s.r.o., Nové sady 988/2, 602 00 Brno, IČO 09650121, DIČ 

CZ09650121 na realizaci herního prvku za sportovní halou. Celková cena díla činí 

346.810.20 Kč včetně DPH. 

Termín: 30. 09. 2023 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
224/2023 Rada města Přibyslav schvaluje vypsání jednofázové otevřené architektonické 

soutěže o návrh s názvem "Bechyňovo náměstí Přibyslav" v souladu s § 143 až      

§ 150 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění           

a Soutěžním řádem České komory architektů ze dne 24. 4. 1993, v platném znění. 

Zároveň schvaluje Soutěžní podmínky a Soutěžní zadání k výše uvedené soutěži. 

Termín: 02. 08. 2023 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
225/2023 Rada města Přibyslav pověřuje starostu města Martina Kamaráda v zastoupení 

zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka soutěže, který neprokázal 

splnění podmínek účasti, o případném vyloučení účastníka soutěže, který nesplnil 

požadavky na soutěžní návrhy, o případně podané námitce. Dále pověřuje sekretáře 

soutěže a přezkušovatele soutěžních návrhů všemi úkony souvisejícími                    

s otevíráním soutěžních návrhů ve fyzické podobě, všemi úkony souvisejícími         

s přezkoušením soutěžních návrhů. Pověřuje pověřené osoby zadavatele všemi 

úkony souvisejícími s otevíráním žádostí o účast a soutěžních návrhů                       

v elektronické podobě, s posouzením splnění podmínek účasti. Pověřuje soutěžní 

porotu všemi úkony souvisejícími s posouzením portfolií, s rozhodnutím o výběru 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 26. 07. 2023 

 - 6 - 

účastníků, kteří budou vyzváni k podání soutěžních návrhů, s posouzením               

a hodnocením soutěžních návrhů, s udělením soutěžních cen a stanovením pořadí 

soutěžních návrhů. 

Termín: 02. 08. 2023 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
226/2023 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo s názvem 

"TI Hesovská pro 48 RD a 3 BD" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 

582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností SOLICITE s.r.o., Lidická 292/38, 

150 00 Praha 5 - Smíchov, IČO 02232651. Celková cena díla je 715.000 Kč bez 

DPH. 

Termín: 27. 08. 2023 

Zajistí: Kamarád Martin 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
227/2023 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace z programu 

"Odpady - oběhové hospodářství 2023" s Krajem Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 

01 Jihlava, IČO 70890749. 

Termín: 01. 01. 2024 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
228/2023 Rada města Přibyslav souhlasí s prodejem nepotřebného majetku – akumulační 

nádoby Dražice NAD 1000 v2 s příslušenstvím a expanzní nádoby Reflex NG100/6 

s příslušenstvím za celkovou částku 10.311 Kč paní …, 582 22 Přibyslav. 

Termín: 31. 07. 2023 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

 

 

 

 

 

……………………….. …………………… 

Martin Kamarád Michael Omes 

starosta místostarosta 

 


